

Biała Podlaska, 23.11.2016 r.

**SZP-232-512/PN/2016**  
**L.dz. 2498/16**

**Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt.: „Wykonanie i zamontowanie trybuny sportowej zamawianej na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, niniejsze odpowiedzi należy traktować jako zmianę SIWZ.

Z uwagi na termin udzielenia odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Z wyrazami szacunku**

**dr Dorota Karwacka**  
**Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II**  
**w Białej Podlaskiej**

## Treść pisma nr 1 z 16.11.2016 r.

### Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na trybuny sportowej na konstrukcji stalowej ocynkowanej, w której niektóre parametry są inne niż na przekroju będącym załącznikiem nr 6 do SIWZ, w szczególności:

- głębokość stopnia 85 cm (zamiast 90)
- wysokość stopnia 20 cm (zamiast 23 cm, przy czym wysokość podkolanowa jest taka sama 45 cm)
- wysokość oparcia 32 cm (zamiast 25 cm).
- zamianę barierki bocznej wypełnionej drążkami na poręcz, jak na zdjęciu poniżej:



### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 35 do 60 dni.

## Odpowiedź na pismo nr 1 z 16.11.2016 r.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany o ile spełniają warunki specyfikacji, bezpieczeństwa i bhp.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji.

**Treść pisma nr 2 z 18.11.2016 r.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie trybuny równoważnej spełniającej wszystkie wymagania SIWZ?

**Odpowiedź na pismo nr 2 z 18.11.2016 r.**

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza.